СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ    РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 20 сентября 2023 г. № _4_

                                 Экз.  №______

р.п. Базарный Сызган

О проведении конкурса на замещение

должности Главы администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области, утверждѐнным решением

Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области № 244 от 28.07.2023 года, в связи с досрочным пре-

кращением полномочий Главы администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области Ширманова В.И., Совет

депутатов решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатов на должность Главы адми-

нистрации муниципального образования "Базарносызганский район"  Улья-

новской области.

2. Определить:

- место проведения конкурса – помещение Совета депутатов муници-

пального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области в

здании по адресу: Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, Советская,

д.74;

дату проведения конкурса – 25 октября 2023 г.;

время проведения конкурса – 10 часов 00 минут по местному времени-

первый этап, 11 часов 00 минут по местному времени- второй этап;

место приѐма конкурсной комиссией по проведению конкурса доку-

ментов для участия в конкурсе - здание администрации муниципального об-

разования «Базарносызганский район» Ульяновской области, по адресу: Уль-

яновская область, р.п. Базарный Сызган, Советская, д.103, кабинет секретаря

Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области; почтовый адрес для представления документов по-

чтой: 433700, РФ, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, Советская,

д.74, Совет депутатов муниципального образования «Базарносызганский

район» Ульяновской области;

срок приѐма документов для участия в конкурсе – с 22.09.2023 года до

12.10.2023 года, в рабочие дни с 9 час.00 мин. до 12час.00 мин., с 13 час.00

мин. до 17 час.00 мин.

время работы комиссии по проведению конкурса – с 8 час.00 мин. до

17 час.00 мин., с перерывом с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. (время мест-

ное), с выходными днями - суббота и воскресенье, за исключением проведе-

ния заседаний конкурсной комиссии, которые созываются председателем ко-

миссии;

место работы конкурсной комиссии - помещение Совета депутатов му-

ниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области

в здании по адресу: Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, Советская,

д.74;

дату проведения первого заседания комиссии по проведению конкурса-

22.09.2023 год в 10 часов 00мин. (время местное) в помещение Совета депу-

татов муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской

области в здании по адресу: Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, Со-

ветская, д.74.

3. Назначить членов комиссии по проведению конкурса на замещение

должности Главы администрации муниципального образования «Базарно-

сызганский район» Ульяновской области:

- Ларина И.А., начальник Отдела  муниципальной службы, кадров и

архивного дела Администрации муниципального образования "Базарносыз-

ганский район"(по согласованию);

- Полушкина Л.Н. - секретарь Совета депутатов муниципального обра-

зования «Базарносызганский район», помощник Главы администрации по

вопросам здравоохранения.

4. Направить настоящее решение Губернатору Ульяновской области с

просьбой о назначении 4 членов конкурсной комиссии и представления их в

Совет депутатов муниципального образования «Базарносызганский район».

5. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального

образования «Базарносызганское городское поселение» Базарносызганского

района Ульяновской области с просьбой о назначении 2 членов конкурсной

комиссии и представления их в Совет депутатов муниципального образова-

ния «Базарносызганский район» Ульяновской области.

6.  Комиссии по проведению конкурса организовать и провести кон-

курс в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должно-

сти Главы администрации муниципального образования «Базарносызганский

район» Ульяновской области, утверждѐнным решением Совета депутатов

муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской об-

ласти  № 244 от 28.07.2023.

7.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Новое время»

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                             В.И.Ширманов